[image: ]
RESULTADO PRELIMINAR DA
CHAMADA PÚBLICA FMS 02/2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JOAÇABA, no uso de suas atribuições TORNA PÚBLICA a Classificação preliminar da CHAMADA PÚBLICA DESTINADA À CONTRATAÇÃO DE TÉCNICO EM ENFERMAGEM, AUXILIAR DE ENFERMAGEM, POR PRAZO DETERMINADO, PARA ATENDER NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE JOAÇABA, NOS TERMOS DA LEI MUNICIPAL Nº 97/2005.
[bookmark: _GoBack]1. Classificação

	CARGO: Técnico em Enfermagem
	CLASSIFICAÇÃO
	PONTUAÇÃO

	01
	Ana Cristina Morosin Ferroni
	1º
	4,0

	02
	Fabiana Pires da Silva
	2º
	4,0

	03
	Vanusa Flaron
	3º
	4,0

	04
	José Augusto Scheffmacher
	4º
	4,0

	05
	Luciane Luiza Machado
	5º
	4,0

	06
	Francieli Regina de Souza
	6º
	3,5

	07
	Rosely Piacentini
	7º
	3,0

	08
	Taiana Cristina Ramos
	8º
	2,5

	09
	Arlene Jucineia Trindade
	9º
	2,0

	10
	Vanessa Aparecida Recalcatti
	10º
	2,0

	11
	Sofia Soares Filipini
	11º
	2,0

	12
	Sirlei Katchor
	Desclassificada
	-

	CARGO: Auxiliar de Enfermagem
	CLASSIFICAÇÃO
	PONTUAÇÃO

	01
	Sabrina Xavier Correa
	1º
	2,0

	02
	Caroline Arns
	2º
	2,0

	03
	Dalva Maria Gelaki Bittencourt
	Desclassificada
	-

Joaçaba/SC, em 07 de novembro de 2022.

Dioclésio Ragnini
Prefeito

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.

image1.png
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAGABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE